令和 ３年 ６月１０日

大阪経済大学

大樟会 本部 殿

                             社労士大樟会

                             会長 飯田 政信

       第 14 回定期総会及び講演会の開催について（ご案内）

 入梅の候、皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、第 14 回定期総会及び講演会を新型コロナウイルスの感染防止及び会員各位の

安全を第一に考え、下記のとおりインターネットを利用したオンライン(zoom)

で開催いたしますので、何かとご多用のところ誠に恐縮ですが、ご出席いただ

きますようご案内申し上げます。

 また、総会前日までに zoom に参加いただくための URL をお送りいたします。

出席の有無等につきましては、６月２６日（土）迄にご回答下さいますようお

願い致します。

 なお、zoom を利用する環境のない当会会員には、大樟会本部事務局まで出向けば、

事務局のインターネット環境を利用して zoom に参加できる旨を伝達しております。

ご配慮の程、宜しくお願い申し上げます。

                 記

１．日 時 令和３年７月１０日（土）定期総会 午後２時００分～午後２時５０分

                 講 演 会 午後３時００分～午後５時００分

                 懇 親 会 ＜懇親会は開催しません＞

２．場 所 zoom 環境のある任意の場所

                （大阪経済大学 Ｅ館 7 階大樟会事務局を含む）

３．定期総会議事事項

  第１号議案

    令和２年度事業報告並びに令和２年度収支決算及び監査報告承認に関る件

  第２号議案

    令和３年度事業計画（案）並びに令和３年度収支予算（案）承認に関する件

４．講演会

    テーマ  「私の経験と信念」

    講 師  株式会社 王将フードサービス

         販売促進部長 池田 勇気 氏（本学 69 回・2003 年卒業）

以上

（御連絡先）社労士大樟会 事務局

     西平労務事務所 西平綾太 大阪府阪南市自然田 1915-37 〒599-0212

    Ｅ-メール ayata@silver.ocn.ne.jp ＴＥＬ072-472-2297 ＦＡＸ072-471-7226